

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อลูกถ้วย งบผู้ใช้ไฟ ประจำปี 2566 จำนวน 6 รายการ (66IAHEB008)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **11,619,263.75 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)**
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 23 มกราคม 2566
เป็นเงิน 11,855,139.90 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/ลูก				
		จำนวน (ลูก)	ราคากลาง ต่อลูก (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิด ทนเพาเวอร์อาร์ค (1-03-001-0002)	4,500	789.00	3,550,500.00	248,535.00	3,799,035.00
2	ลูกถ้วยพินโพสท์ไทป์ 22 เควี ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค (1-03-001-0101)	1,860	982.00	1,826,520.00	127,856.40	1,954,376.40
3	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354 (1-03-002-0000)	14,220	330.00	4,692,600.00	328,482.00	5,021,082.00
4	ลูกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227 (1-03-003-0000)	32,000	26.00	832,000.00	58,240.00	890,240.00
5	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ก (แบบ 54-1) มอก.280 (1-03-003-0100)	400	45.50	18,200.00	1,274.00	19,474.00
6	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280 (1-03-003-0103)	1,125	142.00	159,750.00	11,182.50	170,932.50
ราคารวมทั้งสิ้น				11,079,570.00	775,569.90	11,855,139.90

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) อนุมัติ รพก.(ล) ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565 ราคากลางครั้งที่
4/2565
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางสาวสุรียรัตน์ จุลวงศาศิลป์ รก.บญ.(ก3) รักษาการแทน อก.บญ.(ก3)